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KUOPION TYÖPAIKAT JA 
ELINKEINORAKENNE 1.1.2009 
 
 
 
Kuopion työpaikka- ja elinkeinorakennetiedot perustuvat Kuopion kaupungin yrityspalvelun 
ylläpitämään yritys- ja toimipaikkarekisteriin. Rekisterissä on tietoja Kuopiossa toimivien 
yritysten ja yhteisöjen toimipaikoista, toimialoista, tuotteista, palveluista, työntekijämääristä 
sekä toimitiloista.   
 
Tilastokeskuksen uusi toimialaluokitus 2008 perustuu Euroopan unionin 
toimialaluokitukseen, jota sovelletaan vuoden 2009 alusta.  Luokitusmuutoksen vuoksi 
toimialoittainen työpaikkavertailu edellisvuosiin ei ole mahdollista.  
 
 
KUOPION YRITYS- JA TOIMIPAIKKAREKISTERIN YHTEENVETO (1.1.) 
 
 
 
 
Työpaikat 
yhteensä 
 
Toimipaikkojen 
lukumäärä kpl 
 
Yritysten ja vastaavien 
lukumäärä kpl 

  2000 
 
 
38020 
 
 
  4413 
 
 
  3529 
 

  2001 
 
 
39077 
 
 
 4719 
 
 
 3781 

  2002 
 
 
40099 
 
 
  4756 
 
 
  3796 

  2003 
 
 
40742 
 
 
  4771 
 
 
  3812 

  2004 
 
 
41443 
 
 
  4814 
 
 
  3893 

  2005 
 
 
42379 
 
 
  4891 
 
 
  3930 

  2006 
 
 
43262 
 
 
  4990 
 
 
  4011 

  2007 
 
 
44201 
 
 
  5076 
 
 
  4098 

  2008 
 
 
45414 
 
 
  5146 
 
 
  4172 

  2009 
 
 
45877 
 
 
  5247 
 
 
  4257 
 

 
 

 
 



 
 

 
 
KUOPION TYÖPAIKAT TOIMIALOITTAIN 2009 (1.1.) 
 
 
toimiala 
 
A Maatalous, metsätalous ja kalatalous 
B Kaivostoiminta ja louhinta 
C Teollisuus 
D Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto, jäähdytysliiketoiminta 
E Vesihuolto, viemäri- ja jätevesihuolto, jätehuolto ja muu ympäristön puhtaanapito 
F Rakentaminen 
G Tukku- ja vähittäiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripyörien korjaus 
H Kuljetus ja varastointi 
I Majoitus- ja ravitsemustoiminta 
J Informaatio ja viestintä 
K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 
L Kiinteistöalan toiminta 
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 
P Koulutus 
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 
R Taiteet, viihde ja virkistys 
S Muu palvelutoiminta 
 
YHTEENSÄ 

työpaikat

935
12

4391
325
187

3128
5451
2647
1699
1919

752
485

2928
3140
1995
4327
9818

754
984

45877
 

 
 
SUURIMMAT TYÖNANTAJAT KUOPIOSSA 2009 (1.1.) 
 
 
 työpaikat 

Kuopiossa 
 työpaikat 

Kuopiossa 
KUOPION KAUPUNKI 
KUOPION YLIOPISTOLLINEN SAIRAALA 
KUOPION YLIOPISTO 
OSUUSKAUPPA PEEÄSSÄ 
SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ 
NIUVANNIEMEN SAIRAALA 
ITELLA OYJ 
ISS PALVELUT OY 
SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULUN 
KUNTAYHTYMÄ 
KESKO OYJ 
HONEYWELL OY 
KESKISUOMALAINEN OYJ 
BELLA-VENEET OY 
KUOPION EV.LUT.SEURAKUNTAYHTYMÄ 
ITÄ-SUOMEN LABORATORIOKESKUKSEN 
LIIKELAITOSKUNTAYHTYMÄ 
OP-POHJOLA- RYHMÄ 
TIETO FINLAND OY 
KUOPION LIIKENNE OY 
YIT OYJ 
ATRIA SUOMI OY 
POHJOIS-SAVON TYÖVOIMA- JA 
ELINKEINOKESKUS 
LUJA-YHTIÖT 
SUOMEN KIITOAUTOT OY 
LEMMINKÄINEN OYJ 
CARLSON OY 

5663 
4030 
1736 

825 
751 
623 
564 
554 

 
415 
371 
350 
294 
280 
264 

 
255 
255 
244 
215 
209 
208 

 
202 
202 
200 
197 
191 

SAVON SELLU 
KUOPION SEUDUN KIHLAKUNNAN 
POLIISILAITOS 
JUNTTAN OY 
GEOLOGIAN TUTKIMUSKESKUS KUOPIO 
ENFO OYJ 
SKANSKA OY 
KARELIA-UPOFLOOR OY 
KANSANELÄKELAITOS 
SAVO-KARJALAN VEROVIRASTO 
JELD-WEN SUOMI OY 
TAPIOLA-RYHMÄ 
FENESTRA OY KUOPION TEHDAS 
RTK-PALVELU OY 
VR YHTYMÄ 
NIIRALAN KULMA OY 
TELIASONERA FINLAND OYJ 
KUOPION ENERGIA OY 
KUOPION KONSERVATORIO 
LASSILA & TIKANOJA OYJ 
TERVEYDEN JA HYVINVOINNIN LAITOS 
SUOMEN LÄHIKAUPPA OY 
SAVON VOIMA OYJ 
SUOMEN AIVOTUTKIMUS- JA 
KUNTOUTUSKESKUS NEURON  
ARK THERAPEUTICS OY 
APETIT KALA OY 

186 
 

186 
175 
170 
166 
165 
160 
155 
153 
146 
130 
130 
130 
128 
126 
124 
123 
122 
120 
120 
114 
113 

 
110 
108 
104 

  
 



 
  
 
 

 
KUOPION TYÖPAIKAT 2009 (1.1.) 
 
 
 
toimiala työpaikat 
A Maatalous, metsätalous ja kalatalous 935 
01 Kasvinviljely, kotieläintalous, riistatalous ja niihin liittyvät palvelut 725 
02 Metsätalous ja puunkorjuu 205 
03 Kalastus ja vesiviljely 5 
B Kaivostoiminta ja louhinta 12 
08 Kaivostoiminta ja louhinta 12 
C Teollisuus 4391 
10 Elintarvikkeiden valmistus 632 
11 Juomien valmistus 30 
13 Tekstiilien valmistus 119 
14 Vaatteiden valmistus 142 
16 Sahatavaran sekä puu- ja korkkituotteiden valmistus (pl. huonekalut)  547 
17 Paperin, paperi- ja kartonkituotteiden valmistus 203 
18 Painaminen ja tallenteiden jäljentäminen 167 
20 Kemikaalien ja  kemiallisten tuotteiden valmistus 8 
21 Lääkeaineiden ja lääkkeiden valmistus 216 
22 Kumi- ja muovituotteiden valmistus 128 
23 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus 117 
24 Metallien jalostus 1 
25 Metallituotteiden valmistus (pl. koneet ja laitteet) 372 
26 Tietokoneiden sekä elektronisten ja optisten tuotteiden valmistus 435 
27 Sähkölaitteiden valmistus 188 
28 Muiden koneiden ja laitteiden valmistus 457 
29 Moottoriajoneuvojen, perävaunujen ja puoliperävaunujen valmistus 11 
30 Muiden kulkuneuvojen valmistus  284 
31 Huonekalujen valmistus 64 
32 Muu valmistus 130 
33 Koneiden ja laitteiden, korjaus, huolto ja asennus 140 
D Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto, jäähdytysliiketoiminta 325 
35 Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto, jäähdytysliiketoiminta 325 
E Vesihuolto, viemäri- ja jätevesihuolto,  
jätehuolto ja muu ympäristön puhtaanapito 187 
36 Veden otto, puhdistus ja jakelu 39 
37 Viemäri- ja jätevesihuolto 19 
38 Jätteen keruu, käsittely ja loppusijoitus, materiaalien kierrätys 129 
F Rakentaminen 3128 
41 Talonrakentaminen 1355 
42 Maa- ja vesirakentaminen 309 
43 Erikoistunut rakennustoiminta 1464 
G Tukku- ja vähittäiskauppa;  
moottoriajoneuvojen ja  moottoripyörien korjaus 5451 
45 Moottoriajoneuvojen ja moottoripyörien tukku- ja vähittäiskauppa sekä korjaus 780 
46 Tukkukauppa (pl. moottoriajoneuvojen ja moottoripyörien kauppa) 1204 
47 Vähittäiskauppa (pl. moottoriajoneuvojen ja moottoripyörien kauppa) 3467 
H Kuljetus ja varastointi 2647 
49 Maaliikenne ja putkijohtokuljetus 1661 
50 Vesiliikenne 13 
52 Varastointi ja liikennettä palveleva toiminta 231 
53 Posti- ja kuriiritoiminta 742 

   
 
 
 



 
 
 
 
 
toimiala työpaikat 
I Majoitus- ja ravitsemustoiminta 1699 
55 Majoitus 272 
56 Ravitsemistoiminta 1427 
J Informaatio ja viestintä 1919 
58 Kustannustoiminta 260 
59 Elokuva-, video- ja televisio-ohjelmatuotanto, äänitteiden ja musiikin 
kustantaminen 46 
60 Radio- ja televisiotoiminta 44 
61 Televiestintä 327 
62 Ohjelmistot, konsultointi ja siihen liittyvä toiminta 764 
63 Tietopalvelutoiminta 478 
K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 752 
64 Rahoituspalvelut 400 
65 Vakuutus-, jälleenvakuutus- ja eläkevakuutustoiminta (pl. pak.sos.vak.) 319 
66 Rahoitusta- ja vakuuttamista palveleva toiminta 33 
L Kiinteistöalan toiminta 485 
68 Kiinteistöalan toiminta 485 
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 2928 
69 Lakiasiain- ja laskentatoimen palvelut 349 
70 Pääkonttorien toiminta; liikkeenjohdon konsultointi 203 
71 Arkkitehti- ja insinööripalvelut; tekninen testaus ja analysointi 1245 
72 Tieteellinen tutkimus ja kehittäminen 799 
73 Mainostoiminta ja markkinatutkimus 143 
74 Muut erikoistuneet palvelut liike-elämälle 158 
75 Eläinlääkintäpalvelut 31 
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 3140 
77 Vuokraus- ja leasingtoiminta 98 
78 Työllistämistoiminta 1128 
79 Matkatoimistojen ja matkanjärjestäjien toiminta; varauspalvelut 101 
80 Turvallisuus-, vartiointi- ja etsiväpalvelut 210 
81 Kiinteistön- ja maisemanhoito 1336 
82 Hallinto- ja tukipalvelut liike-elämälle 267 
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sos.vak. 1995 
84 Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sos.vak. 1995 
P Koulutus 4327 
85 Koulutus 4327 
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 9818 
86 Terveyspalvelut 7013 
87 Sosiaalihuollon laitospalvelut 832 
88 Sosiaalihuollon avopalvelut 1973 
R Taiteet, viihde ja virkistys 754 
90 Kulttuuri- ja viihdepalvelut 204 
91 Kirjastojen, arkistojen, museoiden ja muiden kulttuurilaitosten toiminta 161 
92 Rahapeli- ja vedonlyöntipalvelut 48 
93 Urheilutoiminta sekä huvi- ja virkistyspalvelut 341 
S Muu palvelutoiminta 984 
94 Järjestöjen toiminta 504 
95 Tietokoneiden, henkilökohtaisten sekä kotitaloustavaroiden korjaus 84 
96 Muut henkilökohtaiset palvelut 396 
  
YHTEENSÄ 45877 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
KUOPION TYÖPAIKAT SUUNNITTELUALUEITTAIN 2009 (1.1.) 
 
 
 

    
Suunnittelualue työpaikat 
    
E1 Keskusta  12124 
E2 Niirala  1289 
E3 Haapaniemi  1465 
E4 Rönö ja sen lähisaaret  15 
E5 Siikalahti  1759 
C1 Puijonlaakso-Taivaanpankko  5820 
C21 Julkula  414 
C22 Niuva-Länsipuijo-Rypysuo  735 
C3 Puijonsarvi (Päiväranta)  273 
C4 Puijo (Inkilänmäki)  319 
D1 Itkonniemi-Männistö-Linnanpelto  2141 
D2 Saarijärvi-Rahusenkangas  332 
D3 Kettulanlahti  1184 
D4 Kelloniemi-Likolahti  1962 
F1 Savilahti  3636 
F21 Neulamäki  1696 
G Pieni Neulamäki  704 
H11 Levänen  1894 
H12 Jynkkä  287 
H14 Litmanen  972 
H16 Pirtti  257 
H17 Lehtoniemi-Keilankanta  17 
H18 Rautaniemi  205 
H21 Särkiniemi-Särkilahti  655 
J11 Pitkälahti  533 
J13 Kiviharju  43 
J14 Vanuvuori  6 
J15 Hiltulanlahti  86 
B Sorsasalo  826 
386 Länsi-Riistavesi  56 
387 Itä-Riistavesi  17 
388 Melalahti  202 
464 Puutossalmi  57 
465 Pellesmäki  130 
466 Kurkimäki  82 
467 Haminalahti  72 
468 Hirvilahti  46 
482 Ranta-Toivala  16 
483 Jännevirta  21 
484 Kurkiharju  186 
501 Vehmersalmi  313 
0-alue   3030 
    
YHTEENSÄ  45877 

 
 

Lisätietoja: Kuopion kaupungin yrityspalvelu, puh. (017) 182 089 
 
KUOPION KAUPUNKI 
Yrityspalvelu 
PL 1097 (Suokatu 42 D) 
70111 KUOPIO  
puh. (017) 182 089, fax (017) 182 095 
www.kuopio.fi/yrityspalvelu 
sähköposti: yrityspalvelu@kuopio.fi  

 
 
 

 




